АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018   № 17
    д. Большие Мордовские Пошаты

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 г № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации» и постановления Правительства РМ от 06.12.2010 г № 476 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация Бльшемордовско-Пошатскогго сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень территорий для размещения нестационарных торговых объектов на территории Бльшемордовско-Пошатскогго сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бльшемордовско-Пошатскогго сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    Р.А.Кремчеев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

 Большемордовско-Пошатского сельского поселения

от  23.11.2018   № 17

Перечень территорий для размещения нестационарных торговых объектов на территории Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района
1. Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Лобановка,        ул. Г.Тукая, на прилегающей территории рядом  с  д. №2;

2. Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Вачевка,            ул. Мира, на прилегающей территории рядом  с  д.24;

3. Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Новое Кадышево, ул. М. Джалиля, на прилегающей территории рядом  с  д. 58.

4.  Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Новое Кадышево, ул. М. Джалиля, на прилегающей территории рядом  с  д. 58.

5. Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Большие Мордовские Пошаты, ул. Кирова, на прилегающей территории рядом с  д. 30.

6. Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Мордовское Корино, ул. Центральная, на прилегающей территории рядом с д. 38.

7. Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Старые Шалы, ул. Центральная, на прилегающей территории рядом  с  д. 16.

8. Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Нове Шалы,     ул. Центральная, на прилегающей территории рядом  с  д. 18.